instrumento contratual, os serviços abaixo mencionados: 

Contrato de Prestação de Serviços nº 037/2022 

Objeto: Prestação de serviço de transporte (condução e conservação de veículos). 

Período: 01/12/2022 a 30/11/2023 

Valor Global do Contrato: R$ 360.772,20 (trezentos e sessenta mil, setecentos e setenta 
e dois reais e vinte centavos). 

E declaramos que os referidos serviços estão sendo executados satisfatoriamente, não 
constando nenhuma ocorrência que desabone a sua capacidade técnica. 

Atenciosamente, 

Em 11 de janeiro de 2023